
397859-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 397859-2024 - Hange

Saksamaa – Tuletõrjeautod – Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde 
Nindorf, unterteilt in zwei Lose
OJ S 129/2024 04/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Amt Mitteldithmarschen
E-posti aadress: L.Struve@mitteldithmarschen.de
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde Nindorf, unterteilt in 
zwei Lose
Kirjeldus: Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde Nindorf, unterteilt 
in zwei Lose
Menetluse tunnus: b1000000-c0de-4000-a000-00d454802641
Sisemine tunnus: 31-24
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34144210 Tuletõrjeautod

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Riik: Saksamaa

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vgv -

Kõrvaldamise alused
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: Täuschung oder unzulässige 
Beeinflussung des Vergabeverfahrens, Insolvenz, Mit Insolvenz vergleichbares Verfahren, 
Bestechlichkeit, Vorteilsgewährung und Bestechung, Mit Insolvenz vergleichbares Verfahren, 
Bildung krimineller Vereinigungen, Wettbewerbsbeschränkende Vereinbarungen, Verstöße 
gegen umweltrechtliche Verpflichtungen, Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung, Betrug 
oder Subventionsbetrug, Menschenhandel, Zwangsprostitution, Zwangsarbeit oder 
Ausbeutung, Zahlungsunfähigkeit, Verstöße gegen arbeitsrechtliche Verpflichtungen, 
Insolvenz, Rein nationale Ausschlussgründe, Interessenkonflikt, Wettbewerbsverzerrung 
wegen Vorbefassung, Schwere Verfehlung, Mangelhafte Erfüllung eines früheren öffentlichen 
Auftrags, Verstöße gegen sozialrechtliche Verpflichtungen, Verstöße gegen Verpflichtungen 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/397859-2024
mailto:L.Struve@mitteldithmarschen.de


397859-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

zur Zahlung von Sozialversicherungsbeiträgen, Einstellung der beruflichen Tätigkeit, Verstöße 
gegen Verpflichtungen zur Zahlung von Steuern oder Abgaben, Bildung terroristischer 
Vereinigungen

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Fahrgestell geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10
Kirjeldus: Fahrgestell geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10
Sisemine tunnus: Los 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34144210 Tuletõrjeautod

Lepingu täitmise koht
Linn: Nindorf
Sihtnumber: 25704
Riik – jaotus (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Riik: Saksamaa

Üldine teave
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: 100%

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen
/D454802641

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://bi-medien.de
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de


397859-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 56 Päevad
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib osa puuduvad pakkujaga seotud dokumente esitada hiljem.
Lisateave: Sensible Daten können nicht nachgefordert werden
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium 
für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Vaidlustusorgan: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Vergabekammer des Landes 
Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Aufbau geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 und 
Zusammenführung aller Lose/ zusammengehörigen Baugruppen
Kirjeldus: Aufbau geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 und 
Zusammenführung aller Lose/ zusammengehörigen Baugruppen
Sisemine tunnus: Los 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34144210 Tuletõrjeautod

Lepingu täitmise koht
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 16/10/2024
Kestuse lõppkuupäev: 16/04/2027

Üldine teave
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei



397859-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: 50%

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Ausführung, siehe Bewertungsbogen am Ende Los 2, 50%

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen
/D454802641

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://bi-medien.de
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 56 Päevad
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib osa puuduvad pakkujaga seotud dokumente esitada hiljem.
Lisateave: Sensible Daten können nicht nachgefordert werden
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de


397859-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Lepitusorganisatsioon: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium 
für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Vaidlustusorgan: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Vergabekammer des Landes 
Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Amt Mitteldithmarschen
Registreerimisnumber: -
Osakond: für die Gemeinde Nindorf
Postiaadress: Roggenstraße 14
Linn: Meldorf (Holstein)
Sihtnumber: 25704
Riik – jaotus (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Riik: Saksamaa
Kontaktpunkt: Struve
E-posti aadress: L.Struve@mitteldithmarschen.de
Telefon: +49 (4832) 9597130
Faks: +49 (4832) 9597830
Internetiaadress: https://www.mitteldithmarschen.de/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Registreerimisnumber: -
Postiaadress: Düsternbrooker Weg 92
Linn: Kiel
Sihtnumber: 24105
Riik – jaotus (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@wimi.landsh.de
Telefon: +49 (431) 988-4640
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta
Lepitusorganisatsioon

ORG-0003
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119

mailto:L.Struve@mitteldithmarschen.de
https://www.mitteldithmarschen.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de


397859-2024 Page 6/6

Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 25025f53-065b-479f-a0c2-814adf767741  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 03/07/2024 09:55:47 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 397859-2024
ELT S väljaande number: 129/2024
Avaldamise kuupäev: 04/07/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

